Nos Universitas Magnatum et Nobilium Co/mitatus Maramorosiensis memoriae com/mendamus tenore praesentium significantes, / quibus expedit, universis, quod, cum nos anno / et die datarum p<rae>sentium in Oppido Szigeth / Comitatus huicce adiacente pro pertractandis / arduis servitium Suae Sac<atissim>mae Ma<ies>t<a>tis Caesareo-/Regiae Domini D<omi>ni nostri naturaliter clemen/tissimi benignissimi Comitatum huncce conco/mitanter tangentibus permansionemq<ue> nostram / vel maxime concernentibus negotiis frequenti / numero convenissemus, eo tum ex parte Venera/bilis Cleri Graeci ritus Maramorosiensis, Venera/biles: Praesbiter Kovetligetensis et Antistes Diaece/sanus Processus Inferioris, Ioannes quippe Sztojka, non minus Ionas Praesbiter Vulcocensis, nostru <m> / personaliter venientes in conspectum debita cum instantia petierunt nos, quatenus certas quas/dam literas privilegiales in transumpto literaru <m> / personaliter

⁷¹ Rege al Ungariei între anii 1490-1516.

venientes in conspectum debita cum / instantia petierunt nos, quatenus certas quas/dam literas privilegiales in transumpto literaru<m> / nostrarum sub sigillis nostrae Universitatis authenticis emanari facere dignaremur tenoris infra/scripti: (*Urmează diploma regelui Uladislau al Ungariei din anul 1498, noiembrie 29*⁷²).

Erantque sigillo antelati Divi / foelicis reminiscentiae et recordationis Regis / maiori et authentico super cera rubra Hyspa/nica eaque ductili⁷³ impressive communitae et roboratae paten/terq<ue> confectae et emanatae.

Cum autem iusta peten/ti non esset denegandus assensus viribusq<ue> eius/dem veritas suffragaretur, ideo p<rae>tactas literas / non rasas, non viciatas, non cancellatas, neque / in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus / vitio et suspitione carentes de verbo ad verbum / sine diminutione, augmentatione, vel variatione / prorsus aliquali sub sigillis Universitatis n<ost>rae / authenticis extradandas duximus et conceden/das communi iustitia et aequitate suadente.

E / G<ene>rali Congregatione I<n>cllyti Co<mi>t<a>tus Maramarosiensis / die <quar>ta Novembris anni 1735 in Oppido Szi/geth celebrata.

[Inferius vestigia quatuor sigillorum iudicum nobilium Comitatus Maramarosiensis in cera impressorum exstant].

[Subter sigilla, in margine dextro ab alia manu scriptum:]

Lecta, correcta et extradat<a> per / me Ladislaum Décsei Ordinarium Iuratam p<rae>libati I<n>cllyti / Co<mi>t<a>tus Maramar<osiensis> Notarium m<anu> p<ropria>.

[Superius, in media pagina ab alia manu scriptum:]